
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
22 
3 

444 
229 
15 
29 

413 
27 
21 

Class 
MN 
MN 
MN 
MN 
MN 
MN 
MN 
MN 
MN 

Name 
BENNY ABDALLA / FAEM 
MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 
GAEL RAMPAZZO / FAEM 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
VICTOR LOOSE / FGA 
MARINA BRANDÃO / FAUGO 
CESAR LOURENCONI / FAUGO 
FABIO BIANCHI / FAMS 
LORENZO KUHN / FAUESC 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
THUNDER 
THUNDER 
KART MINI 

Laps 
10 
12 
10 
12 
14 
16 
20 
9 
7 

Best Tm 
52.585 
52.600 
52.656 
52.687 
52.688 
52.905 
53.140 
53.433 
53.541 

Diff 

0.015 
0.071 
0.102 
0.103 
0.320 
0.555 
0.848 
0.956 

Gap 

0.015 
0.056 
0.031 
0.001 
0.217 
0.235 
0.293 
0.108 

In Lap 
5 
6 
5 
6 
6 
4 

11 
4 
3 

EQUIPE 
MARQUINHOS PERFORMANCE 
WM RACING 
NELSINHO COMPETIÇÕES 
D.RACING 
EQUIPE ENIGMA KART TEAM 
ACADEMIA DE PILOTOS 
ACADEMIA DE PILOTOS 
MFS RACING 
PINHEIRO COMPETIÇÕES 

Sorted on best lap time

Printed: 23/08/2025 08:37:52 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a BRAS. ENDURANCE / FINAL REGIONAL CUP 
MINI 

1o TREINO - MN 

Practice (20:00 Time) started at 8:16:36 

KARTODROMO INTER DE IMPERATRIZ 1,050 km 

23/08/2025 08:15 


